


शुद्धिपत्र एव समय विस्तारसूचना-।

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com
Corrigendum & Time Extension Notice- In the tender No. 16/EE(G)/CPH/ 2021-22 for "Annual Maintenance of Generators and Associated equipment of Unit No 3 including Leveling & Alignment at Chibro Power House", quantity shall be read 01 in place of 02 in the schedule of prices & quantity (BOQ) with the time extension as below: Last date for downloading of tender: 26-11-2021 (Up to 14:00 Hrs.) Last dated for submission of tender: 27-11-2021 (Up to 17:00 Hrs.) Date of opening of tender: 29-11-2021 (At 11:00 Hrs.) Other terms & condition will remain same. For fuller & further details, kindly visit our website www.ujvnl.com . EE(G), Chibro	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	युजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
शुद्धिपत्र एव समय विस्तारसूचना-। कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (उ०) छिबरोजल-विद्युतगृह, (देहरादून) द्वारा आमन्त्रित निविदा सं० 16/ईई(उ)/सीपीएच/2021-22 'छिबरोविद्युतगृह के यूनिट सं० 3 के जनित्र और सम्बन्धित उपकरणों के वार्षिक अनुरक्षण, लेवलिंग एवं अलाइजमेन्ट कार्य हेतु' में कीमतों एवं मात्रा की अनुसूची में मात्रा 02 के स्थान पर मात्रा 01 पढ़ा जाये एवं तिथि निम्नानुसार विस्तारित की जाती हैं। निविदा डाउनलोड की अन्तिम तिथि : 26.11.2021 को 14:00 बजे तक। निविदा जमा होने की अन्तिम तिथि : 27.11.2021 को 17:00 बजे तक। निविदा खोलने की तिथि : 28.11.2021 को 11:00 बजे। अन्य नियम व शर्तें पूर्ववत् रहेंगी। अहर्तामापदण्ड एवं पूर्ण विवरण हेतु निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं। अधि० अभि० (उ) छिबरो	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	